
Produkty dostupné také online

E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

hÝetřete aý

%1515
za 15 e-známek

%15
sleva

%10
sleva

za 10 e-známek

%5
za 5 e-známek

sleva

]tá¨n�te Ûi 
aplikaci Clubcard

a nakupujte 
za skvělé ceny

Z¶iÛt�te óí�e

CENA PRO VŠECHNY

34,90

1690

Ǖ51%

19,90

1790

Ǖ10%

Okurka hadovka
1 ks

11. 3.–24. 3. 2026
�a�iččina óo»�a 
Mouka
1 kg, vybrané 
druhyCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Kinder Maxi 
Surprise
100 g, dva druhy

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14,90

990

Ǖ33%

Hera Classic
250 g
(100 g = 3,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4490

sitana Røýe
8× 100 g, varné sáčky, 
dva druhy
(100 g = 6,24 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14990

Nescafé Classic
200 g, více druhů
(100 g = 74,95 Kč) max. 5 bal./denCENA PRO VŠECHNY

199,90

13990

Ǖ30%

Tesco Vejce 
z podestýlky
30 ks, velikost S
(1 ks = 4,66 Kč)

9990

CENA PRO VŠECHNY

489,90

32990

Ǖ32%

Jameson Irish 
Whiskey
40 %, 0,7 l
(1 l = 471,29 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

219,90

10990

Ǖ50%

ceÛ�o Kuře�í 
prÛní říûk÷
1 kg, chlazené, 
balené

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1490

Ǖ40%

Tesco Mléko 
p»notučn�
1 l, 3,5 %

Ceny platí od 11. 3. od 8 hodin do 17. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2026/02_5K

11. 3. – 17. 3. 2026

VKhZ� s� ]c[�Dh 11. ų.



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Na�ídka p»atná pouûe pro č»en÷ �»u��ard při pouýití ap»ika�e a načtení kuponu doÛtupn�¨o 
ó Áo�i»ní ap»ika�i �»u��ard na pok»adn� óe óÝe�¨ o��¨ode�¨ ceÛ�o. Kupon »ûe up»atnit 
pouze jednou. Nabídka platí také online.

Vři nákupu Û kuponeÁ ó ap»ika�i

óí�e �odñ 
Clubcard

Platí od 11. 3.
do 17. 3. 2026

�ök»uûión� Û ap»ika�í �»u��ard

]tá¨n�te 
si aplikaci 
Clubcard

Z¶iÛt�te óí�e

Všechny 
óe»ikonoční 
a jarní 
dekorace*

hÝetři
aý

30%

CENA PRO VŠECHNY

44,90

2490

Ǖ44%

>e ǰ �o VraýÛká Ýunka 
nejvyšší jakosti
100 g, balená

Clubcard
cena

��ýná
cena

26990
Ǖ28 %

379,90

Somat Mega 
�iÛti�í proÛtředek do Á÷čk÷ nádo�í
42–80 ks, více druhů
(1 ks = 9,05–4,75 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 6,43–3,37 Kč)

Madeta 
:i¨očeÛkø 
Eidam plátky
100 g, 
více druhů

Bella Cucina 
Prosecco 
Frizzante
0,75 l
(1 l = 93,20 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 l = 79,86 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2490

Adriana c�Ûtoóin÷
500 g, více druhů
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 33,80 Kč)CENA PRO VŠECHNY

59,90

4990

Ǖ16%

Tesco Maliny
125 g, balené
(100 g = 39,92 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj 
Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

]i»an Aóióáý
50–64 PD, více druhů
(1 PD = 2,40–1,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,80–1,40 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

36990
Ǖ24 %

489,90

VerÛi» Vra�í proÛtředek Me£a
60–88 PD, více druhů
(1 PD = 8,17–5,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,17–4,20 Kč)

36,90��ýná
cena

1990
Ǖ46 %

Clubcard cena

21,90ǕŴ0 ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

99,90��ýná
cena

5490
Ǖ45 %

Clubcard cena

59,90ǕŴ0 ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

69,90

Cena pro všechny

5990

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
<roÁ�Ùíž, >iberec, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, 

Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, _ternberk.

4. 3.–5. 4. 2026
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Všechny 
óe»ikonoční 
Všechny 

Krion ]tudentÛká pečeå
170 g, více druhů
(100 g = 58,77 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,24 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 32,29 Kč)

2

�ena Û ap»ika�í �»u��ard ¶e p»atná pouûe pro č»en÷ �»u��ard při pouýití ap»ika�e �»u��ard 
a načtení čároó�¨o kÊdu û�oýí doÛtupn�¨o pouûe ó Áo�i»ní ap»ika�i �»u��ard na pok»adn� 

ceÛ�o.  Kupon »ûe ó÷uýít opakoóan� po �e»ou do�u p»atnoÛti Áaö. Ų0krát.  
Cena platí od 11. 3. od 8 hodin do 17. 3. 2026.



OSLAVTE DEN
SVATÉHO PATRIKA 17. BŘEZNA

Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Vybrané 
výrobky 
Tullamore 
D.E.W.

hÝetři

30%30 D.E.W.30%30

61,90

4990

Ǖ19%

CENA PRO VŠECHNY

ceÛ�o Vřírodníƭ 
ûra¶í�íƭ p»notučnøƭ 
tvrdý sýr cheddar
200 g
(100 g = 24,95 Kč)

11. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Guinness Draught 
Stout Dárkové 
balení
3× 440 ml 
+ sklenička
(100 ml = 22,72 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 18,93 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

919,00

58990

Ǖ35%

Jameson Black 
Barrel Irish 
Whiskey
40 %, 0,7 l
(1 l = 842,71 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

449,90

26990

Ǖ40%

Tullamore D.E.W. 
Irish whiskey
35–40 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 539,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

399,90

34990

Ǖ12%

Baileys Original
17 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 499,86 Kč)

Tesco 
,oó�ûí Ûteak 
û ó÷Ûok�¨o roÝt�n�e
1 kg, vakuově balený
769,00 Kč
599,00 Kč

Všechny 
ceÛ�o ¨oó�ûí 
steaky

hÝetři

20%

3



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Kd pátku do ned�»e 
¶eÝt� óø¨odn�¶i.PÁ - 13. 3.

SO - 14. 3.

NE - 15. 3.

óø¨odn�¶i.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1390
Ǖ33 %

20,90

Bagetová 
óa¶íčkoóá poÁaûánkaƨ
100 g, pultový prodejNeplatí pro HM Ústí nad Orlicí.CENA PRO VŠECHNY

158,90

8490

Ǖ46%

sepřoóá køta �eû koÛtiƨƨ
1 kg, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

84,90

6990

Ǖ17%

Tesco Mleté maso 
û óepřoó� p»e�e
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 139,80 Kč)CENA PRO VŠECHNY

87,90

7890

Ǖ10%

ceÛ�o sepřoóá krkoói�e 
plátky bez kosti
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 197,25 Kč)CENA PRO VŠECHNY

124,90

8990

Ǖ28%

ceÛ�o Kuře�í Ûte¨na Ûpodní
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

>oÛoÛ o�e�nø ĉ»et Û kñýí
100 g, vakuově balený
V nabídce také
Tesco Losos obecný 
ĉ»et Û kñýí
100 g za 34,90 Kč 
s Clubcard. CENA PRO VŠECHNY

Don Veppe V»n�n� 
knedlíky

600 g, dva druhy
(100 g = 9,98 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ53 %

194,90

Carte d'Or Zmrzlina
825–1000 ml, 

více druhů
(100 ml = 23,62–19,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,90–8,99 Kč)

5990

Neplatí pro HM Ústí nad Orlicí.CENA PRO VŠECHNY

299,90

24990

Ǖ16%

,oó�ûí krk podp»e�íƨƨ
1 kg, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

2590

Pilsner Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

49,90

2690

Ǖ46%

ceÛ�o Ra¶čata 
soudková
500 g, balená
(100 g = 5,38 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24,90

990

Ǖ60%

Tatra Trvanlivé 
mléko
1 l, 1,5 %

max. 24 ks/den

4
ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, 

>ysá nad >abeÁ, ,ostivice, istí nad Orlicí, Yakovník a Vraha Dáj Národní.
ƨƨVro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, >ysá nad >abeÁ, VÙerov, ,ostivice 

a Vraha Dáj Národní dostupná pouze balená verze.



�enoóø�¨ ¨itñ 
týdne

�erÛtóø�¨

Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

39,90

2490

Ǖ37%
Tesco Brokolice
500 g
(100 g = 4,58 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90

�raÁ�or÷ čeróen�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ26 %

29,90
ceÛ�o Křupaóø Ûa»át
130 g, balený
(100 g = 23,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,85 Kč)
V nabídce také
ceÛ�o ]a»át Û čeróenou řepou
140 g 
a Tesco Sladký salátový mix
170 g za 21,90 Kč s Clubcard.

69,90

4990

Ǖ28%

Ananas
1 ks

39,90

2490

Ǖ37%

Tesco 
}aÁpion÷ 
zahradní
250 g, balené
(100 g = 9,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ20 %

249,90

Jahody
1 kg, bedýnka

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

54,90

2990

Ǖ45%

Tesco Finest Avokádo 
zralé
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

69,90

2990

Ǖ57%

,roûn÷ r�ó÷ čeróen� 
bezpeckové
500 g, balené
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ31 %

79,90

Blumy
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2990

Ǖ25%

Jablka Red 
Jonaprince
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

Tesco 
VoÁeranče
1 kg, síť

CENA PRO VŠECHNY

119,90

6990

Ǖ41%

Paprika bílá
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2990

Ǖ25%

Mango
1 ks

SK sklizeň

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3990

Ǖ33%

�itrÊn÷
1 kg, volný prodej

5



Nabídka platí od 
11. 3. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

Milka Zajíc Lotus 
�iÛ�oā
95 g
(100 g = 73,58 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

129,90

10990

Kinder Figurka
138 g
(100 g = 86,88 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

23,90

1990

Ǖ16%
Haribo Bunny & Friends
80 g
(100 g = 29,88 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

62,90

5490
Mila 
Mini sa¶íčka
100 g

CENA PRO VŠECHNY

8990
>indt �rou�i a óče»k÷
50 g
(100 g = 179,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

3490

Ǖ12% KitKat Za¶íček
45 g
(100 g = 77,56 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

149,90

12990

Ǖ13%

coĄ¢ee se»ikonoční
375 g
(100 g = 39,97 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Manner 
Neapolitaner 
se»ikonoční Áini 
oplatky
150 g
(100 g = 39,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34,90

2490

Ǖ28%

Ma»teÛerÛ Za¶íček
29 g
(100 g = 85,86 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3990

Ǖ33%

ceÛ�o Za¶íček
60 g
(100 g = 66,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3990

Ǖ20%

se»ikonoční 
lízátka
4× 15 g, 0,06 kg
(100 g = 66,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Kinder Balls
90 g, dva druhy
(100 g = 144,33 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �oskovice, �hot�boÙ, ,oleÝov, :aroÁ�Ù, <arlovy sary, >ysá nad >abeÁ, 
VÙelouč, VÙerov, �elákovice, �eský c�Ýín.

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

129,90

11990

59,90

5490

69,90

6490

6

Ceny jako malované



Nabídka platí od 
6. 3. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

199,90

16990

Ǖ15%

A.t. K»oÁou�k� tóarñýk÷ 
pozdrav z Loštic
500 g
(100 g = 33,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1990

Ǖ20%

Gran Moravia Cri Cri
15 g
(100 g = 132,67 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

114,90

8990

Ǖ21%

Paté du Chef 
se»ikonoční 
paštiková 
bonboniéra
150 g
(100 g = 59,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

259,90

18990

Ǖ26%

Kostelecké Uzeniny 
KřeÁeÝník
380 g
(100 g = 49,97 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

289,90

22990

Ǖ20%

Kra¨u»ík sø��r k»o�áÛ
510 g, dóza
(100 g = 45,08 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8590
Ǖ13 %

98,90

Vici Surimi krevety 
ó o»e¶i Û čeÛnekeÁ
320 g
(100 g = 30,91 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,84 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

169,90

13490

Ǖ20%

Madeta Nakládané 
�»aåá�k� û»ato
340 g, pevný podíl 220 g
(100 g = 61,32 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
Ǖ22 %

109,90

Milsy Bánovecké 
Ûøroó� nit�
250 g, dva druhy
(100 g = 43,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,96 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

bez 
»aktÊû÷

109,90

7990

Ǖ27%

Dýiu£aÛ córdø Ûør
180 g
(100 g = 44,39 Kč)

Mila 
Mini sa¶íčka
100 g

ƨNeplatí pro ,D �oskovice, �hot�boÙ, ,oleÝov, :aroÁ�Ù, <arlovy sary, >ysá nad >abeÁ, 
VÙelouč, VÙerov, �elákovice, �eský c�Ýín.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

Lye Cross Farm English 
Mature Coloured cheddar*
200 g
(100 g = 54,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

199,90

15990

Ǖ20%
Kostelecké 
hûenin÷ ]óáteční óø��r
180 g
(100 g = 88,83 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

119,90

5990

Ǖ50%

Président 
Snack à la française 
¶eÁn� kr�Áoóø
180 g
(100 g = 33,28 Kč)

6. 3.–3. 4. 2026

7

Ceny jako malované



Nabídka platí od 
10. 2. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

84,90

6490

Ǖ23%

se»ikonoční 
pomlázka*
90 cm

84,90

6790

Ǖ20%
se»ikonoční 
polystyrenová 
óa¶íčka
44 ks

59,90

4790

Ǖ20%

]ada dekorační�¨ óa¶íček
6 ks

109,90

8790

Ǖ20%

se»ikonoční 
ûáó�Ûná dekora�e 
s nápisem*

104,90

7990

Ǖ23%

Keramický 
zajíc s mašlí*

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, _ternberk.

199,00

14990

Ǖ24%

se»ikonoční 
košík s oušky*
více barev

89,90

6690

Ǖ25%

se»ikonoční kuřátkaƨ
3,5 cm, 12 ks
(1 ks = 5,58 Kč)

119,90

6990

Ǖ41%

OVO Nature 
Práškové barvy 
na óa¶íčka
obsahuje 3 barvy, 
žlutou, karmínovou 
a fialovou

27,90

1990

Ǖ28%

KsK ]ÁrÝåoóa�í 
koÝi»k÷ na óa¶íčka
motiv kuřátka

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

8
Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 

>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3690

Ǖ17%

ceÛ�o �u�¨tičk÷
360 g, více druhů
(100 g = 10,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ46 %

23,90

7Days Croissant 
Double Max
80 g, více druhů
(100 g = 29,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

veganské

Clubcard
cena

��ýná
cena

4190
Ǖ23 %

54,90

Ölz Toustový chléb
500 g, dva druhy
(100 g = 10,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,38 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

9,90

790

Ǖ20%

Kuře�í párk÷ ]triptøûk÷
100 g, pultový prodej

11. 3.–17. 3. 2026Clubcard
cena

��ýná
cena

2290
Ǖ20 %

28,90

Vo»ičan
100 g, pultový prodej

11. 3.–17. 3. 2026
Kuře�í Ýunka Ûtandard
100 g, pultový prodej
DZ K»atoó÷ Kuře�í prÛní 
šunka standardní krájená
100 g, balená
32,90 Kč
s Clubcard: 19,90 Kč

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

Krásno Amálka Šunka 
nejvyšší jakosti
100 g, balená
Amálka Šunka nejvyšší 
jakosti
100 g, pultový prodej
29,90 Kč
s Clubcard: 22,90 Kč

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
Ǖ43 %

29,90

Kra¨u»ík s÷Ûočina
100 g, balená

CENA PRO VŠECHNY

23,90

1890

Ǖ20%

Tesco Paštika
150 g, vybrané druhy
(100 g = 12,60 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ11 %

44,90

Wein Schwarzwaldská 
šunka
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,88 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

Chodura Párky
200 g, dva druhy
(100 g = 32,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ11 %

33,90

Pejskar 
Klobása krájená
100 g, dva druhy

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ15 %

31,90

Tesco Šumperský chléb
450 g, krájený
(100 g = 7,09 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

84,90

7490

Ǖ11%

Ro»» Ro»áda Û čoko»ádoóou 
náplní
400 g
(100 g = 18,73 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

22990
Ǖ23 %

299,90

Marlenka Dort
800 g, vybrané druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,74 Kč)

Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, 
>ysá nad >abeÁ, ,ostivice, istí nad Orlicí, Yakovník a Vraha Dáj Národní.

11. 3.–17. 3. 2026

9



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

21,90

1590

Ǖ27%

Gouda 48%*
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

2390
Ǖ40 %

39,90

Zott Zottarella
125 g, dva druhy
(100 g = 31,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,12 Kč) CENA PRO VŠECHNY

59,90

2990

Ǖ50%

Krá» ]ørñ ,erÁe»ín
120 g, více druhů
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3890
Ǖ37 %

61,90

�a»Ûør }iroóni�kø 
sýr balkánského 
typu
200 g
(100 g = 30,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,45 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

}e»etaóa ]Áetanito
150 g, více druhů
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

>učina Nadø�¨aná
140 g, více druhů
(100 g = 39,21 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,50 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ40 %

41,90

Madeta :i¨očeÛk� 
VoÁaûánkoó� tradičníƨƨ
150 g, více druhů
(100 g = 27,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,60 Kč) CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

Ǖ33%

Mi»ko cóaro¨ po»otučnø
250 g
(100 g = 7,96 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2190

Ǖ26%

Vri�ináček
125 g, více druhů
(100 g = 17,52 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

17,90

990

Ǖ44%

Olma Florian 
Jogurt 
smetanový 
ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

27,90

1990

Ǖ28%

Zott Monte
150 g, více druhů
(100 g = 54,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 37,59 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

Danone Fantasia
99–122 g, více druhů
(100 g = 24,14–19,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,05–12,21 Kč)

max. 30 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

3690

Tesco Olej 
řepkoóø
1 l

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ37 %

79,90

>a£riÛ Røýe 
parboiled
1 kg

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ44 %

53,90

Giana Jahodový kompot 
ó Áírn� Û»adk�Á ná»eóu
400 g, pevný podíl 160 g
(100 g = 33,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,69 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

10
ƨNabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, 

>ysá nad >abeÁ, ,ostivice, istí nad Orlicí, Yakovník a Vraha Dáj Národní.



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–17. 3. 2026

119,90

7990

Ǖ33%

Habánské sklepy
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

Opavia Bebe 
Rodinné
130 g, více druhů
(100 g = 19,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ47 %

189,90

t¨iÛkaÛ KapÛičk÷ 
pro kočk÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
Ǖ35 %

184,90

Listerine 
Ústní voda
1 l, dva druhy

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ35 %

33,90

]unar Do ručičk÷
100 g, více druhů

CENA PRO VŠECHNY

Hami 
MaÛoûe»eninoóø příkrÁ
250 g, více druhů
(100 g = 12,76 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

Nivea 
Sprchový gel
500 ml, více druhů
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,98 Kč)

3190

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Přelouč.

11. 3.–17. 3. 2026

11. 3.–17. 3. 2026

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1790

Ǖ28%

Mi Kim Chi Instantní 
nudlová polévka
75 g, více druhů
(100 g = 23,87 Kč) CENA PRO VŠECHNY

119,90

9990

Ǖ16%

Douwe Egberts 
Paloma
250 g
(100 g = 39,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
Ǖ22 %

35,90

Pepsi
1,5 l, více druhů
(1 l = 23,93 Kč)
s Clubcard: (1 l = 18,60 Kč)
V nabídce také Mirinda, 7UP 
nebo Mountain Dew 1,5 l 
za 27,90 Kč s Clubcard.

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2990

Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

KruÝoói�e ,ořk� Nea»ko
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

Rade£aÛt R÷ûe ,ořká 1Ų
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

14990
Ǖ30 %

214,90

Fernet Stock
27–35 %, 0,5 l, 
vybrané druhy
(1 l = 429,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 299,80 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, >iberec, >itvínov, 
>ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, Vraha Novodvorská, 

Vraha Nový SÁíchov, VÙelouč, VÙerov, �elákovice, _ternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

49990
Ǖ16 %

599,00

Darling Granule 
pro psy*
10 kg
(1 kg = 59,90 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 49,99 Kč)

energetický nápoj, 

11. 3.–17. 3. 2026

11



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

/lustrační ¢oto. Nabídka platná pouze pro členy 
�lubcard pÙi použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v Áobilní aplikaci �lubcard na 
pokladn� v obchod� cesco. <upon lze uplatnit 
vícekrát, ÁaöiÁáln� vÝak ŲŰǖ. <upon lze použít 

také pÙi online nákupu.

Kupon najdete 
v aplikaci Clubcard 

od 11. 3. do 17. 3. 2026.

Vři nákupu 
pra�í�¨ƭ čiÛti�í�¨ 
a mycích 
proÛtředkñ 
nad 450 Kč

hÝetři

ŷ0 Kč
s Clubcard

CENA PRO VŠECHNY

9990

�o��o»ino Aóióáý
68 PD, více druhů
(1 PD = 1,47 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,24 Kč)

Woolite Prací gel
45 PD, dva druhy
(1 PD = 4,89 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
Ǖ18 %

159,90 Finish Sada 
do Á÷čk÷ nádo�í
400 ml + 1,5 kg

3990

4990

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

Reö Vra�í proÛtředek
36–50 PD, dva druhy
(1 PD = 8,33–6,00 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 5,55–4,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

16990
Ǖ26 %

229,90

Vanish Oxi Action Gel
1 l, dva druhy

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

Kleenex Kapesníky
64 ks
(1 ks = 0,94 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,62 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

39990
Ǖ27 %

549,00

Jar Kapsle 
do Á÷čk÷ na nádo�í
54–84 ks, více druhů
(1 ks = 10,17–6,54 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,41–4,76 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4990

A¶aö �iÛti�í 
proÛtředek
1 l, dva druhy

DoÁeÛtoÛ t� čiÛtič
750 ml, vybrané druhy
(100 ml = 5,32 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

17990
Ǖ18 %

219,90

11. 3.–17. 3. 2026

12

Úklid snadno 
a rychle



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

44990

Arie» Vra�í proÛtředek
60–100 PD, více druhů
(1 PD = 7,50– 
4,50 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

32990
Ǖ15 %

389,90

Lovela Prací gel
32 PD, dva druhy
(1 PD = 12,18 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,31 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

23990
Ǖ20 %

299,90

Cleanly eco 
Vra�í prouýk÷
50 PD, dva druhy
(1 PD = 6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1590
Ǖ20 %

19,90

4. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Springforce 
Toaletní papír
4 role, 2 vrstvy
(1 role = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ44 %

124,90

Tento Finest 
Ku�¨÷ÅÛk� 
ut�rk÷
1 role, 3 vrstvy

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

K»eeneö Ku�¨÷ÅÛk� ut�rk÷
2 role, 2 vrstvy (1 role = 49,95 Kč)
s Clubcard: (1 role = 39,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3290
Ǖ25 %

43,90

Tento Kapesníky
10× 10 ks, 3 vrstvy, dva druhy
(1 ks = 0,44 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,33 Kč)

1990

2. 3.–3. 5. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

22990
Ǖ14 %

269,90

Coccolino Wander wash 
Prací gel
37 PD, dva druhy
(1 PD = 7,29 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 6,21 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

CENA PRO VŠECHNY

28990

Coccolino Prací 
proÛtředek
68 PD, více druhů
(1 PD = 4,26 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
Ǖ25 %

159,90

ceÛori dƶKriente Aóióáý
58 PD, dva druhy
(1 PD = 2,76 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 2,07 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

Silan Parfém na praní
30 PD, dva druhy
(1 PD = 4,33 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 3,33 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

21990
Ǖ12 %

249,90

FeelEco Prací gel
25 PD, dva druhy
(1 PD = 10,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 8,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ16 %

239,90

Ecover Tekutý 
pra�í proÛtředek
20 PD, dva druhy
(1 PD = 12,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,00 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ23 %

259,90

Kleenex 
Toaletní papír
24 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 10,83 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 8,33 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Tento Family Economy 
Toaletní papír
1 role, 2 vrstvy

13



Nabídka platí od 
4. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ42 %

34,90

&ino Mikrot�noó� Ûáčk÷
50 ks
(1 ks = 0,70 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,40 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

29990
Ǖ25 %

399,90

]ôiāer 
Startovací Sada
8× prachovka, 
3× čisticí ubrousky

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

Duck WC gel
750 ml
(100 ml = 7,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 6,65 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990

119,90

Vronto �iÛtič
500 ml, dva druhy
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

Pulirapid Tekutý 
čiÛtič na óodní káÁen
750 ml
(100 ml = 13,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,32 Kč)

Neplatí pro HM Cheb, 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

17990
Ǖ28 %

249,90

Air Wick FreshMatic 
KÛó�ýoóač 
vzduchu s náplní
1 ks + 250 ml náplň

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

�i¢ �iÛti�í Ûpre¶ 
univerzální 
na okna a sklo
500 ml
(100 ml = 13,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

Cillit Bang 
Expert WC gel
750 ml
(100 ml = 9,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 6,65 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

Mr Muscle Max Gel 
na čiÝt�ní odpadñ
1 l

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1490

Ǖ25%

4MAX Hadr 
na podlahu
1 ks

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

10990

Fino 
Odpadkové pytle
60 l, 60 ks
(1 ks = 1,83 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

Somat Leštidlo 
do Á÷čk÷ nádo�í
750 ml
(100 ml = 15,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,32 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

Passion Gold 
VroÛtředek 
na mytí nádobí
850 ml
(100 ml = 7,05 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 5,28 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ21 %

56,90

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

�i¢ �iÛti�í kr�Á
500 ml, dva druhy
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

3. 3.–
29. 3. 2026
Spontex 
Rukavice
1 pár

14



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Vybrané 
mopy, náhrady 
na mopy, 
smetáky 
a kbelíky

hÝetři

25%
s Clubcard

Vybrané 
sušáky a koše 
na prádlo, 
ýe¨»i�í prkna 
a ramínka*

hÝetři

25%
s Clubcard a ramínka*

mopy, náhrady 

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
Ǖ26 %

259,90

Coccolino Parfém na praní
460 ml, více druhů
(100 ml = 56,50 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 41,28 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ36 %

109,90

Cillit Bang 
�iÛti�í Ûpre¶
750 ml
(100 ml = 14,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,32 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

Spontex Fastwipes 
sí�eéče»oóá ut�rka
3 ks
(1 ks = 13,30 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 8,30 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

3490

Ǖ12%

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90 Vigo! Odpadkové pytle 
s elastickou páskou
60 l, 8 ks
(1 ks = 5,61 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 4,36 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ23 %

259,90

K2R Colour Catcher Ubrousky proti 
zabarvení prádla
80 ks
(1 ks = 3,25 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 2,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

7490

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní.

Vileda SuperMocio Úklidová sada
obsahuje skládací tyč, mop, kbelík se ždímáním
579,00 Kč
s Clubcard: 429,00 Kč

Clubcard
cena

��ýná
cena

25900
Ǖ25 %

349,90

Casa Si 
Sušák na prádlo*
sušicí plocha 18 m

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, >iberec, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní.

Vileda Mixer 3 Sušák na prádlo
sušicí plocha 30 m, skládací
899,00 Kč
s Clubcard: 669,00 Kč

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

34990
Ǖ23 %

459,90

Savo Prací kapsle
39 PD, dva druhy
(1 PD = 11,79 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 8,97 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

23990
Ǖ31 %

349,90

Surf Prací gel
60 PD, více druhů
(1 PD = 5,83 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

31990
Ǖ20 %

399,90

Finish Kapsle 
do Á÷čk÷ nádo�í
60 ks
(1 ks = 6,67 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,33 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

119900
Ǖ29 %

1699,00

Neplatí pro HM Litvínov.

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

229900
Ǖ23 %

2999,00

Samsung 
VC07M2110SB 
s÷Ûaóač �eûÛáčkoóøƨ
700 W, 1,5 l nádoba 
na prach, samonavíjecí 
kabel, sací výkon 180 W

Neplatí pro HM Slaný.

4. 3.–5. 4. 2026
K�r�¨er �iÛtič okenƨ
doba provozu baterie 25 min, 
zásobník na vodu 100 ml

4. 3.–17. 3. 2026
Bref Power Aktiv 
WC blok
3× 50 g, dva druhy
(100 g = 49,93 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

4. 3.–17. 3. 2026
'o ¢or �öpert t� čiÛtič
750 ml
(100 ml = 4,65 Kč)

15



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

3. 3.–29. 3. 2026

106,90

6990

Ǖ34%

]�¨ôartau DýeÁ
340 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ33 %

74,90 Cassonade Vanilkový cukr
100 g

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

Nutella
350 g
(100 g = 37,11 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,69 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ35 %

139,90

Medokomerc Med
500 g, více druhů
(100 g = 27,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90 Gold Plus 
Povidla švestková 
slazená
440 g
(100 g = 14,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,48 Kč)

max. 12 bal./den

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

139,90

11990

Ǖ14%

Tesco Mandle 
jádra natural
500 g
(100 g = 23,98 Kč)

max. 20 ks/den

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1590
Ǖ36 %

24,90

Korunní Cukr krystal
1 kg

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Tesco Kokos 
strouhaný
200 g
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
Ǖ26 %

37,90

Tesco Mletý mák modrý
200 g
(100 g = 18,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Rozinky
200 g
(100 g = 10,95 Kč)

2190

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Zott Primo Smetana 
ke šlehání 30%
200 g
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

179,90

13990

Ǖ22%

Dr. Ensa Vlašské 
oře�¨÷ ¶ádra
500 g
(100 g = 27,98 Kč)

16
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

Master Martini 
Šupinky bílé
250 g
(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,96 Kč)

Neplatí pro HM Litvínov.

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

79900
Ǖ20 %

999,00

ce¢a» ,cų101ųŸ Ruční Ý»e¨ačƨ
300 W, 5 rychlostí a funkce turbo, 
se šlehacími metlami a hnětacími háky

Clubcard
cena

��ýná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Dr. Oetker Premium Puding
40 g
(100 g = 49,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,75 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ35 %

139,90

Fabiol Olej ve spreji
250 ml
(100 ml = 55,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,96 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Thymos Holandské kakao
100 g

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Dr. Oetker 
cu�ičk÷ na ûdo�ení
76 g, více druhů
(100 g = 105,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 78,82 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

14990
Ǖ25 %

199,90 Dr. Oetker 
Vanilková 
pasta s luskem
100 g

39,90

2690

Ǖ32%

Dr. Oetker Aroma
38 ml, více druhů
(100 ml = 70,79 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ13 %

51,90 Dr. Oetker 
Gelová barva
10 g, více druhů
(100 g = 519,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 449,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7490
Ǖ13 %

86,90

Dr. Oetker 
Zdobicí 
poleva bílá
140 g
(100 g = 62,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 53,50 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

690
Ǖ48 %

13,50 Vitana Cukr 
s rumovou 
pří�¨utí
20 g
(100 g = 67,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,50 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ20 %

49,90

&ino Vapír na pečení
16 ks
(1 ks = 3,12 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 2,49 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

Master Martini Poleva
250 g, více druhů
(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,96 Kč)

ƨNeplatí pro ,D ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, >iberec, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní.

3. 3.–3. 5. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ21 %

88,90

Ambition Pastello 
Silikonová forma 
na pečeníƨ
27,5 × 16,5 × 3 cm

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

Vitana Vanilínový cukr
5× 20 g
(100 g = 19,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,90 Kč)

17



Nabídka platí od 
6. 3. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

54,90

4290

Ǖ21%

Kalifa Fíky sušené
200 g
(100 g = 21,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

149,90

11990

Ǖ20%
Voeö se»ikonoční 
ÛÁ�Û oře�¨ñ pikant
270 g
(100 g = 44,41 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

199,90

15990

Ǖ20%

Tesco Finest 
Ko»ek�e oře�¨ñ
200 g
(100 g = 79,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

79,90

6390

Ǖ20%

Voeö se»ikonoční Áand»e 
ó ¶o£urtoó� po»eó�
200 g
(100 g = 31,95 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026
Ze»enø donut Û óa¶íčk÷
57 g
(100 g = 20,88 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026
Mazanec s rozinkami a mandlemi
240 g
(100 g = 8,29 Kč)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

CENA PRO VŠECHNY

79,90

6990

Ǖ12%

Re¶ se»ikonoční 
perník ke zdobení
350 g
(100 g = 19,97 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

22,90

1990

Ǖ13% Re¶ se»ikonoční 
perník
110 g
(100 g = 18,09 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

29,90

1990

Ǖ33%

CENA PRO VŠECHNY

NAŠIMI PEKAŘI

RU
ČN

Ě VYROBENÉ

16,90

1190

Ǖ29%

CENA PRO VŠECHNY

1

2 3

1 3

2

CENA PRO VŠECHNY

149,90

11990

Ǖ20%

Voeö se»ikonoční 
ÛÁ�Û keÝu oře�¨ñ 
a araÝídñ Ûe ÛøreÁ
270 g
(100 g = 44,41 Kč)

18



Nabídka platí od 
11. 3. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Voeö se»ikonoční Áand»e 
ó ¶o£urtoó� po»eó�
200 g
(100 g = 31,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

79,90

6490

Ǖ18%

Kinder �oko»áda
150 g
(100 g = 53,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

9990

Milka Egg 'n' Spoon 
Kreo sa¶íčka
128 g
(100 g = 101,48 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

se»ikonoční 
sa¶íčko
20 g
(100 g = 49,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Orion Lentilky 
se»ikonoční kaÁarádi
65 g
(100 g = 92,15 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

5490

Figaro Husa
70 g
(100 g = 78,43 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

109,90

9990

Lindt Lindor 
sa¶íčka
90 g, více druhů
(100 g = 111,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

c÷činka Áar�ipán
50 g
(100 g = 35,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

49,90

3990

Ǖ20%

Tesco Mince
72 g
(100 g = 55,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

149,90

12990

Ǖ13%
Jarní Minis mix
400 g
(100 g = 37,48 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

9990
Manner se»ikonoční 
chaloupka
130 g
(100 g = 84,54 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4990
&i£aro se»ikonoční dáreček
68 g
(100 g = 73,38 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

17,90

1490

Ǖ16%
ceÛ�o se»ikonoční 
ýe»� Áiö
100 g

6. 3.–3. 4. 2026 6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

6. 3.–3. 4. 2026

17,90

1690

59,90

5490

11,90

990

Ǖ16%

19



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

49,90

3690

Ǖ26%

Tesco Finest 
c�Ûtoóin÷
500 g, více druhů
(100 g = 7,38 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, :ičín, 
<opÙivnice, D�lník, Vardubice, VÙelouč, Yychnov nad <n�žnou.

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

94,90

8490

Ǖ10%

Tesco 
Finest Pizza 

Prosciutto & 
Mushroom*
400 g
(100 g = 21,23 Kč)

Neplatí pro HM Tábor.

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

139,90

10990

Ǖ21% ceÛ�o &ineÛt ]tředoÁořÛkø 
tapaÛ :aÁÊn ]errano
118 g
(100 g = 93,14 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

99,90

7990

Ǖ20%

ceÛ�o &ineÛt Kře�¨÷ a oóo�e 
Û poÁerančoóou kñrou
150 g
(100 g = 53,27 Kč)

Tesco Finest 
Prosecco
0,75 l
(1 l = 226,53 Kč)

16990

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

199,90

15990

Ǖ20%

Tesco Finest Parmigiano 
Reggiano 
po»otučnø eötra 
tvrdý sýr
170 g
(100 g = 94,06 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

144,90

11490

Ǖ20% Tesco Finest 
�raûi» Vraýená 
mletá káva
227 g
(100 g = 50,62 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ42 %

104,90

Tesco Finest 
čoko»áda 
Á»�čná
100 g

20
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

Avanti
0,75 l, vybrané 
druhy, ostatní 
alkoholický nápoj
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 66,53 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
Ǖ27 %

89,90

Vino WF Tokaji 
Furmint
0,75 l, více druhů, 
Maďarsko
(1 l = 119,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní, Praha 
Novodvorská.

4. 3.–24. 3. 2026
ceÛ�o Kdrñdoó� óíno
0,75 l, více druhů
(1 l = 73,20 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ24 %

72,90

Medó�dí kreó
0,75 l
(1 l = 97,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 73,20 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ35 %

169,90

Královský Sekt
0,75 l, více druhů
(1 l = 226,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

13990
Ǖ24 %

184,90

Campanile
0,75 l, 
více druhů
(1 l = 246,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 186,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

sinařÛtóí 
Vánñ û >ip�
0,75 l, 
vybrané druhy
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč) Neplatí pro HM 

Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Ostrava Třebovice, 
Praha Novodvorská, 
Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

Château Les 
Bories Bordeaux
0,75 l
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,87 Kč)

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

Musti Nobilis 
/nĉnituÁ 
Primitivo Puglia
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

13990
Ǖ31 %

204,90

Víno Mikulov 
Sommelier Club
0,75 l, více druhů
(1 l = 273,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 186,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

15990
Ǖ17 %

194,90

Réva Rakvice
0,75 l, 
vybrané druhy
(1 l = 259,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
Ǖ34 %

129,90

Brise de France
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 113,20 Kč)

5490

CENA PRO VŠECHNY
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1790

Radegast Rázná 10
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 35,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4490

Braník
2 l, PET, 
světlé výčepní
(1 l = 22,45 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

Stella Artois
0,5 l, plech, 
světlý ležák
(1 l = 71,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 49,80 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

Birell Active
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1190
Ǖ29 %

16,90

Krušovice Originál 10
0,5 l, sklo
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49990

Jack Daniel's
40–35 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 714,14 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

369,90

35990

Tesco Special 
Reserve Oak Aged 
Blended Scotch 
Whisky
40 %, 1 l

CENA PRO VŠECHNY

37990

Beefeater gin
37,5–40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 542,71 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

31990
Ǖ23 %

419,90

Hruškovice 
Wiliams
42 %, 0,5 l
(1 l = 839,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 639,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

79900
Ǖ33 %

1199,00

Don Papa 
Masskara
40%, 0,7 l
(1 l = 1712,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1141,43 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

33990
Ǖ26 %

459,90

Havana Club 
Añejo 3 Años
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 485,57 Kč)

11. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2290
Ǖ14 %

26,90

Budweiser Budvar
0,5 l , plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 45,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.
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Nabídka platí od 
3. 3. do 29. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Bohemia Mini
250 ml
(100 ml = 15,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ25 %

46,90

Nachmelené*
250 ml, dva druhy, 
ostatní alkoholický 
nápoj
(100 ml = 18,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,96 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, �vñr <rálové nad >abeÁ, ,radec <rálové centruÁ, 
<láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, �elákovice.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Lady's Caprice*
250 ml, více druhů, 
ostatní alkoholický 
nápoj
(100 ml = 19,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2590
Ǖ25 %

34,90

A Spritz 
Aromatizovaný 
vinný nápoj
250 ml
(100 ml = 13,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,36 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

4. 3.–24. 3. 2026

4. 3.–24. 3. 2026

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Amundsen Sex 
on the Beach
6 %, 250 ml
(100 ml = 21,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

Le COQ Blue 
Lagoon
4,7 %, 330 ml
(100 ml = 13,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,06 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

Beefeater 
Gin & Tonic
4,9 %, 250 ml, 
více druhů
(100 ml = 23,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Dynybyl Gin Tonic
6 %, 250 ml
(100 ml = 21,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

�oýkoó Repu�»i�a 
Mojito
6 %, 250 ml
(100 ml = 23,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

�oýkoó Repu�»i�a 
Cuba Libre
6 %, 250 ml
(100 ml = 23,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Fernet Stock 
Bavorák citrus
6 %, 250 ml
(100 ml = 21,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

Jack Daniels 
Whiskey 
Coca-Cola
5 %, 330 ml
(100 ml = 21,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,12 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum.

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Přelouč.
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Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

ceÛ�o Kuře�í kříd»a
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ36 %

109,90

ceÛ�o Kuře�í ûadní čtórtk÷
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
Ǖ29 %

119,90

ceÛ�o Krñtí Ûte¨no 
Ûpodní Û koÛtí a kñýí
1 kg, vakuově balené

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

149,90

11990

Ǖ20%

Tesco Mleté maso míchané
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 149,88 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

ceÛ�o sepřoó� Áedai»onk÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 249,72 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 221,94 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
Ǖ13 %

149,90

ceÛ�o sepřoóá pečen� 
plátky bez kosti
720 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 208,19 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,42 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026
Clubcard

cena

��ýná
cena

2390
Ǖ25 %

31,90

Krahulík Dušená 
šunka zauzená
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ15 %

25,90

Tesco Turistický salám
100 g, pultový prodej

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2390
Ǖ29 %

33,90

Krahulík Bochánek Madrid
100 g, pultový prodej
Krahulík Bochánek 
Madrid krájený
100 g, balený
32,90 Kč
s Clubcard: 26,90 Kč

4. 3.–5. 4. 2026
Clubcard

cena

��ýná
cena

1890
Ǖ17 %

22,90

Kostelecké Uzeniny 
uûenø �ok čeÛnekoóø
100 g, pultový prodej

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

139,90

11990

Ǖ14%

Kmotr Kmotrovky 
uherákové XXL
300 g, více druhů
(100 g = 39,97 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4290
Ǖ12 %

48,90

Krajánek Trio pomazánek
3× 60 g, více druhů
(100 g = 27,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,83 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

sarÁuýa R÷�í 
salát v majonéze
150 g
(100 g = 17,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
Ǖ33 %

26,90

Gastro Balený salát
140 g, vybrané druhy
(100 g = 19,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,79 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6290
Ǖ20 %

78,90

�ri�k DrÝåkoóá 
polévka pikant
650 g
(100 g = 12,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,68 Kč)

24 Nabídka pultového prodeje neplatí pro ,D <arlovy sary, Dariánské >ázn�, Vardubice, 
>ysá nad >abeÁ, ,ostivice, istí nad Orlicí, Yakovník a Vraha Dáj Národní.



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Madeta 
Plátkový sýr
100 g, 
vybrané druhy

Neplatí pro HM 
Přelouč.

CENA PRO VŠECHNY

47,90

3790

Ǖ20%

Tesco 
Polooštiepok 
neuzený
165 g
(100 g = 22,97 Kč)

Neplatí pro HM 
Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

Madeta Madetka 
Tavený sýr 
smetanový
100 g

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

Ǖ33%

Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 24,88 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1590
Ǖ20 %

19,90

Madeta :i¨očeÛkø 
Tvaroh s jogurtem
135 g, více druhů
(100 g = 14,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

bez 
»aktÊû÷

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ24 %

28,90

Ehrmann Lacto Zero 
:o£urt ře�k�¨o t÷pu
135 g
(100 g = 21,41 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,22 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
Ǖ38 %

28,90

Bobík Maxi
130 g, více druhů
(100 g = 22,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Olma 
Pudingový dezert
200 g, více druhů
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,95 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

high 
protein

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90

Ehrmann High 
protein pudding
200 g, více druhů
(100 g = 28,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

23,90

1590

Ǖ33%

Mì»»er RiÛo M»�čná røýe
175–200 g, více druhů
(100 g = 9,08–7,95 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, <láÝterec nad OhÙí, 
>iberec, Neratovice, VÙelouč, �eské �ud�jovice, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

Madeta :i¨očeÛká 
zakysaná 
smetana 15%*
180 g
(100 g = 16,61 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,06 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

990
Ǖ52 %

20,90

Madeta Lipánek 
Trvanlivé mléko 
ochucené
250 ml, více druhů
(100 ml = 8,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 3,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ34 %

37,90

Hochwald 
Ledová káva
500 ml, více druhů
(100 ml = 7,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,98 Kč) Neplatí pro HM Liberec.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3590
Ǖ16 %

42,90

Mi»ka M»�čnø nápo¶
250 ml, více druhů
(100 ml = 17,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,36 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90

catra 'rand ûa¨uÝt�n� 
neslazené mléko 9%
310 g
(100 g = 16,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,87 Kč)
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Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

D�S1��
CHLÉBVyzkoušejte, 

jak chutná náš 
tip Á�Ûí�e

jak chutná náš 
tip Á�Ûí�etip Á�Ûí�e

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ33 %

74,90

Aviko 
Hranolky 

Super long
600 g
(100 g = 12,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,32 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7490
Ǖ16 %

89,90

Apetit Alpský 
povidlový knedlík
410 g
(100 g = 21,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,27 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ33 %

104,90

Dr. Oetker Casa 
di Mama Pizza

390–410 g, vybrané druhy
(100 g = 26,90–25,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,92–17,05 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Neratovice, Česká Třebová.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6790
Ǖ20 %

84,90

Rau�¨ :ui�e �ar čerÛtóá Ýåáóa
800 ml, více druhů
(100 ml = 10,61 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 8,49 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �rnoǁ�ohunice, �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, >iberec, 
>ysá nad >abeÁ, Vardubice, Vraha Dáj Národní, Vraha Novodvorská, VÙelouč, Sokolov.

6. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

229,90

18990

Ǖ17%

>učina �¨eeÛe�akeƨƨ
510 g, dva druhy

(100 g = 37,24 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ28 %

139,90

&roÛta >a�uýni�k� 
r÷�í ĉ»�

330–360 g, vybrané druhy
(100 g = 42,39–38,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,27–27,75 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1490

Ǖ25%

Karuzo
82 g, více druhů
(100 g = 18,17 Kč)

Neplatí pro HM 
Neratovice, Pardubice.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Bona Vita Mini topinky
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Chléb se skyrem 
pečenø 
na kameni
380 g
(100 g = 10,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,87 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ21 %

37,90

Tesco Rozinky 
Thompson Jumbo
200 g
(100 g = 18,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4790
Ǖ20 %

59,90

ceÛ�o Mand»e ¶ádra praýená 
ó Á»�čn� čoko»ád� a Ûkoři�i
120 g
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

159,90

12990

Ǖ18%

Franuí Maliny 
ó čoko»ád�

150 g, dva druhy
(100 g = 86,60 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �hot�boÙ, >ysá nad >abeÁ, VÙelouč, VÙerov, Sokolov, �eská cÙebová.

11. 3.–24. 3. 2026

bez 
lepku

Clubcard
cena

��ýná
cena

3790
Ǖ26 %

51,90

Šetra Bezlepkové 
�a�i�k� »iÛtoó� t�Ûtoƨ
300 g, bezlepkové
(100 g = 17,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,63 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3390
Ǖ32 %

49,90

_etra �a�i�k� »iÛtoó� t�Ûto
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,78 Kč)
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–17. 3. 2026
Ondoliva Olivový 
olej z pokrutin
1 l

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
Ǖ10 %

29,90

]en¢ ,ořči�e
350 g, dva druhy
(100 g = 8,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,69 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Hellmann's 
KÁáčka
250 ml, více druhů
(100 ml = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 23,96 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

'iana Ra¶čata »oupaná 
pasírovaná
500 g
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ20 %

74,90

Filippo Berio Pesto
190 g, více druhů
(100 g = 39,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

KtÁa KÁáčka
350 g, více druhů
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,40 Kč)

La Bonta Italiana 
Bramborové gnocchi
500 g
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ42 %

95,90

Panzani 
c�Ûtoóin÷
1 kg, 
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ50 %

49,90

sitana MaÛoö �u¶Ên
10× 11 g
(100 g = 45,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,64 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1190
Ǖ40 %

19,90

Hamé 
Konzervované výrobky
48 g, více druhů
(100 g = 41,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,79 Kč)

Bonduelle Gold 
Z»atá kukuři�e
340 g, pevný podíl 285 g
(100 g = 10,49 Kč)

Giana Fazole
400 g, pevný podíl 240 g, 
více druhů
(100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4290
Ǖ46 %

79,90

Znojmia Zelí
510 g, pevný 
podíl 290 g, 
více druhů
(100 g = 27,55 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,79 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ24 %

144,90

Rio Mare cuÅák
3× 65-80 g, 
pevný podíl 3× 52–56 g, 
více druhů
(100 g = 278,65–258,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 211,35–196,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
Ǖ57 %

104,90

Znojmia Okurky 
7 - 9 cm
680 g, pevný 
podíl 340 g
(100 g = 30,85 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,21 Kč)

21,90

1990

2990

299012990

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 3.–17. 3. 2026
Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
183,2 g
(100 g = 65,45 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

49990
Ǖ41 %

849,00

Tchibo Barista
1 kg, více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
Ǖ36 %

299,90

Jacobs Krönung 
Instantní káva
200 g, více druhů
(100 g = 149,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
Ǖ39 %

81,90

Bohemia Chipsy
190–200 g, více druhů
(100 g = 41,00–40,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,26–24,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
Ǖ38 %

59,90

>a÷ƶÛ ]Áaýen� 
bramborové lupínky
110–130 g, více druhů
(100 g = 54,46–46,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,55–28,39 Kč)

13,50

990

Ǖ26%

Opavia Brumík
30 g, více druhů
(100 g = 33,00 Kč)

11990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

��ýná
cena

31990
Ǖ21 %

409,90

Starbucks 
Kávové zrno
450 g, více druhů
(100 g = 91,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 71,09 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2990

Ǖ25%

Mi»ka �oko»áda
90–100 g, vybrané druhy
(100 g = 33,22–29,90 Kč)CENA PRO VŠECHNY

34,90

2990

Ǖ14%

Opavia Zlaté 
oplatky 
a sušenky
220 g
(100 g = 15,86 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
Ǖ30 %

92,90

Yo Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 132,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

CENA PRO VŠECHNY

3490

Coca-Cola
2 l, dva druhy
(1 l = 17,45 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
2 l za 34,90 Kč.

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

13,90

1290

Dobrá Voda
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 8,60 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2590

Nestea
1,5 l, více druhů
(1 l = 16,60 Kč)

max. 10 ks/den

4. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2690

Relax
1 l, mandarinka- 
-maracuja-mango

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ47 %

41,90

Hello Nápojový 
koncentrát
0,7 l, více druhů
(1 l = 59,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,29 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

1890
Ǖ27 %

25,90

Proud
0,33 l, sklo
(1 l = 78,48 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 57,27 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90

Starobrno
0,5 l, sklo, světlý ležák, dva druhy
(1 l = 37,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

1490

Excelent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

1690

Staropramen 10
0,5 l, plech
(1 l = 33,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Budvar Reserve
0,33 l, sklo
(1 l = 120,91 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 90,61 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ24 %

28,90

Lišácké jablko Cider
0,5 l, plech, 
více druhů
(1 l = 57,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 43,80 Kč) max. 10 ks/den

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ33 %

32,90

Budvar 33
0,5 l, plech
(1 l = 65,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 43,80 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
Ǖ26 %

29,90

Heineken
0,5 l, plech, 
světlý ležák
(1 l = 59,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 43,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1890
Ǖ32 %

27,90

Krušovice Bohém
0,5 l, plech, 
ležák světlý
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

20990
Ǖ16 %

249,90

Hlibny Dar
40 %, 0,5 l
(1 l = 499,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 419,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

Di Vasco 
Amaretto likér
18 %, 0,7 l
(1 l = 285,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 228,43 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

29990
Ǖ42 %

519,00

Johnnie Walker 
Red Label
40 %, 0,7 l
(1 l = 741,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

88900
Ǖ11 %

999,00

El General
40 %, 0,7 l
(1 l = 1427,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1270,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

29990
Ǖ40 %

499,90

Captain Morgan 
Original Spiced Gold
25–35 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ27 %

274,90

�oýkoó cradiční
33 %, 0,7 l
(1 l = 392,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 285,57 Kč)
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Nabídka platí od 
4. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

OFFICIAL SPONSORS OF
THE FIFA WORLD CUP 2Ο26™

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

,aÁi D�tÛká kaÝe
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

Sunar Ovocná 
kaÝička KapÛička
120 g, více druhů
(100 g = 29,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 20,75 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

13490
Ǖ15 %

159,90

�a�÷�io VříkrÁ
2× 200 g, 
více druhů
(100 g = 39,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,73 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, 
/vančice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, 

VÙerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
Ǖ24 %

36,90

Kiddylicious 
Kóo�n� po»Ýtářk÷ƨ
6 g, dva druhy
(100 g = 615,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 465,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Bebivita Obilní 
ovocní medvídci
30 g
(100 g = 133,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 99,67 Kč) Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

Mo£»i �io AraÝídoó� křupk÷
30 g
(100 g = 216,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 183,00 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

419,90

39990
Hipp Combiotik Mléko
700 g, více druhů
(100 g = 57,13 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

'er�er M»íčko Û kaÝí
2× 200 ml, více druhů
(100 ml = 17,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
Ǖ20 %

239,90

coÁee cippee ,rneček

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

34990
Pampers Premium care 
D�tÛk� p»en÷
31–68 ks, více druhů
(1 ks = 11,29–5,15 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
Ǖ25 %

269,90

VaÁperÛ s»¨čen� 
ubrousky
4× 80 ks
(1 ks = 0,84 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,62 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Nióea �a�÷ ]pr�¨oóø £e» pro �e»� t�»o a ó»áÛk÷
500 ml
(100 ml = 35,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 30,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

15490
Ǖ13 %

179,90

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

10490

114,90

Dove Advance Deodorant
150 ml
(100 ml = 76,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 69,93 Kč)
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Nabídka platí od 
4. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, 
/vančice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, 

VÙerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9790
Ǖ18 %

119,90

Sensodyne Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 130,53 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

Old Spice 
Sprchový gel
400 ml, více druhů
(100 ml = 32,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,48 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9490
Ǖ17 %

114,90

Elseve Šampon 
na vlasy
250 ml, více druhů
(100 ml = 45,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 37,96 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ36 %

54,90

Frolic Pochoutky pro psy
170–175 g, dva druhy
(100 g = 32,29–31,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,41–19,94 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, 
Vardubice, Vraha Dáj Národní, VÙelouč, �elákovice, _ternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
Ǖ17 %

44,90

Meat Care 
Pochoutky pro psy**
80 g, dva druhy
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
Ǖ25 %

159,90

&riÛkieÛ KapÛičk÷ pro pÛ÷
12× 85 g, dva druhy
(100 g = 15,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,76 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

16990
Ǖ39 %

279,90

�atÛan ]te»ióo pro kočk÷
10 l, 5,3 kg
(1 l = 27,99 Kč)
s Clubcard: (1 l = 16,99 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
Ǖ41 %

169,90

Perfect Fit 
'ranu»e pro kočk÷
750 g, více druhů
(100 g = 22,65 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,32 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Pet Specialist 
Konûeróa pro kočk÷
415 g, více druhů
(100 g = 3,35 Kč)

2. 3.–3. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

5990

Rexona Deodorant
150 ml
(100 ml = 39,93 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
Ǖ26 %

149,90

Syoss Šampon 
na vlasy
440 ml, více druhů
(100 ml = 34,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 24,98 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

18,90

1390

Ǖ26%

CENA PRO VŠECHNY

11. 3.–24. 3. 202611. 3.–24. 3. 2026

11. 3.–24. 3. 2026

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, ,radec <rálové centruÁ, <láÝterec nad OhÙí, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, VÙelouč, Sokolov, 

hherské ,radiÝt�, _ternberk.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

Lactacyd Mycí 
emulze*
200 ml, dva druhy
(100 ml = 54,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 44,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

Vitakraft Beef 
Stick Pochoutka 
pro psy
12 g, více druhů
(100 g = 165,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 107,50 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2690

Ǖ10%

Akinu MaÛíčka 
Pochoutky pro psy
75 g, více druhů
(100 g = 35,87 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
Ǖ17 %

229,90

Purina One 
KapÛičk÷ pro kočk÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 22,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,62 Kč)
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Nabídka platí od 
10. 2. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

79,90

6390

Ǖ20%

Dekorativní 
zelený lišejník
30 g

129,00

9990

Ǖ22%

se»ikonoční 
dekora�e ûa¶íč�i
6 ks
(1 ks = 16,65 Kč)

49,90

3990

Ǖ20%

Kreativní sada na 
Áa»oóání óa¶íček
obsahuje 3 šablony 
vajíček, 4 fixky

ƨNeplatí pro ,D �hot�boÙ, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, <roÁ�Ùíž, >itvínov, 
>ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vraha Nový SÁíchov, Vísek, VÙelouč, _ternberk.

129,90

9990

Ǖ23%

K÷ti�e uÁ�»ø�¨ 
konvalinek*
7 ks v kytici, 
25 cm

179,90

12990

Ǖ27%
hÁ�»á ó�tóička 
Û kó�t÷ƨ
100 cm

119,00

8990

Ǖ24%

Kytice 
uÁ�»ø�¨ ¶iřinekƨ
6 ks v kytici, 
48 cm

279,00

20990

Ǖ24%

Dekorace 
svazek mrkve 
ó kó�tináčiƨ

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice.

269,00

19990

Ǖ25%

se»ikonoční 
dekorace 
keramický zajíc*
20 cm

54,90

4390

Ǖ20%

Dekorace 
ûápi�¨ ûa¶íček

79,90

6390

Ǖ20%

Mini Ûó�te»nø 
řet�û óa¶íčka
10 LED světýlek

79,90

6390

Ǖ20%

]ada óe»ikonoční�¨ 
óa¶íček na Ýpe¶»iƨ
3 cm

84,90

6790

Ǖ20%

se»ikonoční 
sada na malování*
šablony, 6 barev, 
štětec, více druhůCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.
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>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.

Jarní dekorace



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Všechny 
Tesco 
ýároók÷

hÝetři

10%
s Clubcard Clubcard

cena

��ýná
cena

41900
Ǖ27 %

579,00

Za¨radní prod»uýoóa�í 
příóod oranýoóø
20 m, 2× 1,5 mm

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

Varta Longlife 
Power Baterie
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 29,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 22,48 Kč)

3. 3.–3. 5. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

45900
Ǖ20 %

579,00

Blaumann Cera Stone 
Hrnec s poklicí**
20 cm, vhodný na indukci

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice.

3. 3.–3. 5. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

19900
Ǖ20 %

249,90

�uróer DÊûa na 
dort s poklopem**
kulatá, zelená

3. 3.–3. 5. 2026Clubcard
cena

��ýná
cena

69900
Ǖ21 %

889,00

Tefal Halo Pánev**
28 cm

11. 3.–7. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

49900
Ǖ50 %

999,00

Kufr kabinový 
modrý LZ9100
45 cm

11. 3.–7. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

53900
Ǖ40 %

899,00

Cestovní kufr 
d�tÛkø 1ŶƵ
různé designy

11. 3.–7. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

71900
Ǖ40 %

1199,00

Kufr kabinový 
]÷dne÷ ĉa»oóø

ceÛ�o >�D }ároóka
E27 4,2 W/40 W
54,90 Kč
s Clubcard: 48,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

10. 3.–16. 3. 2026

Vybrané 
hrnky**

hÝetři

20%
s Clubcard

F&F Home 
Turin Hrnek
šedý

Clubcard
cena

��ýná
cena

29900
Ǖ28 %

419,90

Ceresit Stop 
vlhkosti Aero 360°
4× 450 g, náhradní tablety
(1 kg = 233,28 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 166,11 Kč)

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

59900
Ǖ26 %

819,00

Hliníkové 
Û�¨ñdk÷ƨ
4 stupně

Clubcard
cena

��ýná
cena

179900
Ǖ21 %

2299,00

Mu»ti¢unkční 
¨»iníkoóø ýe�říkƨ
3× 7 příček

Vybrané 
ta»ířeƭ ÁíÛ÷ 
a jídelní 
soupravy**

hÝetři

20%
s Clubcard

10. 3.–16. 3. 2026

Vybrané 
sklenice**

hÝetři

20%
s Clubcard

10. 3.–16. 3. 202610. 3.–16. 3. 2026
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>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.

Jarní dekorace



Nabídka platí od 
4. 3. do 7. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

249900
Ǖ21 %

3199,00

Plum Zahradní trampolína
Ø 2,4 m, max. zatížení 100 kg

ƨNeplatí pro ,D �heb, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, Neratovice, VÙelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

159900
Ǖ20 %

1999,00

DoÁeček na ¨raníƨ
102 × 88 × 108 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

199900
Ǖ20 %

2499,00

D�tÛká ¨oupačka
určená až pro 4 děti, 
max. zatížení 
50 kg/1 sedátko

Clubcard
cena

��ýná
cena

47900
Ǖ20 %

599,00

Lena Velké auto*
62 cm, na písek, více druhů

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

ƨƨNeplatí pro ,D <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Slaný.

Neplatí pro HM Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
Ǖ21 %

114,90

Ma»oóání pod»e číÛe»ƨƨ
30 cm

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí.

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
Ǖ40 %

199,90

�o�o Vřekóapení 
v kornoutu**
plyšové zvířátko, 
více druhů

Neplatí pro HM 
Lysá nad Labem.

Vybrané 
¨račk÷ƨƨ

hÝetři 
 aý

25%
s Clubcard

Sparkle Girlz 
Fashion 
Panenka
více druhů
159,90 Kč
s Clubcard: 
99,90 Kč

Clubcard
cena

��ýná
cena

99900
Ǖ28 %

1399,00 LEGO® 40957 
:arní ó�ne�
12+, 747 kostek

Vybrané 
stavebnice 
LEGO®

hÝetři

20%
s Clubcard

LEGO® Ŵ0Ÿ1Ŷ Dekoratióní óe»ikonoční óa¶íčko
9+, 386 kostek
519,00 Kč
s Clubcard: 369,00 Kč

Clubcard
cena

��ýná
cena

23900
Ǖ29 %

339,90

LEGO® 40808 
se»ikonoční ûa¶íčekƭ 
kuřátko a Û��r óa¶íček
8+, 140 kostek

Clubcard
cena

��ýná
cena

19900
Ǖ26 %

269,90

Gabby's Dollhouse 
Pexeso v plechovém 
ku¢říkuƨƨ
rozvíjí zrakovou paměť, 
pozornost a koncentraci 
dětí, obsahuje 72 karet 
(36 párů), doporučeno 
od 3 let

Clubcard
cena

��ýná
cena

35900
Ǖ21 %

459,00

LEGO® Creator 
3-in-1 31162 
RoûtoÁi»ø krá»íček
8+, 326 kostek

3. 3.–8. 4. 2026

3. 3.–8. 4. 2026

3. 3.–8. 4. 2026 3. 3.–8. 4. 2026

s Clubcard

34
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>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.

RadoÛt pro d�ti



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

ƨNeplatí pro ,D �heb, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, Neratovice, VÙelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

84900
Ǖ29 %

1199,00

Reikel 
AkuÁu»átoroóá órtačkaƨ
18 V Li-Ion, 2 rychlosti: 
0–400 a 0–1 400 ot/min, 
nastavení momentu 
21+1, max. utahovací 
moment: 28 Nm, LED osvětlení

ƨNeplatí pro ,D �rnoǂ�ohunice, ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, 
Neratovice, Vraha �den, Vraha Nový SÁíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

59900
Ǖ29 %

849,00

Reikel Úhlová bruska*
900 W, volnoběžné 
otáčky 11 000 ot/min

Clubcard
cena

��ýná
cena

54900
Ǖ42 %

949,00

Reike» VříÁočará pi»aƨ
650 W, 800–3 000 ot/min, 
hloubka řezu: dřevo 65 mm, 
kov 4 mm

Clubcard
cena

��ýná
cena

57900
Ǖ42 %

999,00

Reike» Vřík»epoóá órtačkaƨ
950 W, proměnné otáčky 
0–2 900 ot/min, 
sklíčidlo 13 mm

Clubcard
cena

��ýná
cena

109900
Ǖ35 %

1699,00

Daeôoo ]óářečkaƨ
4,5 kVA, napětí 65 V, 
svařovací proud 20–140 A, 
stupeň krytí: IP21S, délka 
kabelu s držákem 
elektrody 1,6 m

Clubcard
cena

��ýná
cena

89900
Ǖ40 %

1499,00

Reike» Kotoučoóá pi»aƨ
1 400 W, 4 500 ot/min, 
vedení řezu laserovým 
paprskem, nastavitelná 
hloubka řezu

3. 3.–8. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

49900
Ǖ16 %

599,00

Vra�oóní Ûtñ» Ûk»áda�íƨ
605 × 625 × 755 mm, 
min. šířka: 240 mm, max. 
šířka: 330 mm, MDF deska, 
černá lakovaná ocel

Neplatí pro HM Praha Eden.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

159900
Ǖ20 %

1999,00

K�r�¨er tDų s÷Ûaóač na 
mokré a suché vysávání**
1 000 W, 15 l plastová 
nádoba, jednodílný 
patronový filtr, 4 m kabel, 
2 m sací hadice

ƨƨNeplatí pro ,D <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Slaný.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

139900
Ǖ30 %

1999,00

Kärcher K2 Universal 
c»akoóø čiÛtičƨƨ
1 400 W, tlak 110 barů, 
max. průtok 360 l/h, 
max. teplota vody 40 °C

ƨƨNeplatí pro ,D ,ostivice, <láÝterec nad OhÙí.

3. 3.–8. 4. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

54990
Ǖ21 %

699,00

Luxol Originál Barva
2,5 l, tenkovrstvá lazura, ochrana proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, zvýšená vodoodpudivost, více barev
(1 l = 279,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 219,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

37990
Ǖ13 %

439,90

VriÁa»eö V»uÛ Ma»ířÛkø nát�r
7,5 kg, výborná krycí schopnost, 
prodyšný, lze barvit tónovacími barvami
(1 kg = 58,65 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 50,65 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

21990
Ǖ26 %

299,90

Ma»íř V»uÛ Ma»ířÛkø nát�r
14 + 2 kg, tónovatelný, 
paropropustný, 
rychleschnoucí, 
výborná krycí schopnost
(1 kg = 18,74 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 13,74 Kč)

35
Nabídka na této stran� neplatí pro ,D ,radec <rálové centruÁ, 

>iberec, Vardubice a Vraha Dáj Národní.

Pro domácí kutily



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. ƨƨNeplatí pro ,D Vraha Dáj Národní, slaÝiÁ.

<oÁbinuje oÙechy, ovoce a seÁínka 
v jedné vyvážené porci.

**

*

�hytrá svačina pro každý den, aå už saÁostatn� 
nebo jako univerzální dopln�k ke snídani.

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �oskovice, ,avíÙov, ,radec <rálové centruÁ, :aroÁ�Ù, 
>ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, syÝkov, �eský c�Ýín, }atec.

NOVÉ !

ƨNeplatí pro ,D Vraha Nový SÁíchov, �eská cÙebová.36

Kře�¨÷ a oóo�e kd÷ko»i po ru�e. 
sí�e ÁoýnoÛtí pro ûdraó� Á»Ûání.



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

4790
Ǖ12 %

54,90

Tesco Lívance 
Û Áa»inoóou oÁáčkou
180 g
(100 g = 30,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,61 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5290
Ǖ11 %

59,90

Tesco jarní závitky 
se zeleninou
230 g
(100 g = 26,04 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
Ǖ13 %

74,90

Tesco Empanadas 
p»n�n� ÁaÛeÁ
300 g
(100 g = 24,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,63 Kč)

Nadýchané lívance s jeÁnou 
Áalinovou oÁáčkou.

Oblíbené pokrÁy plné chutí 
inspirovaných sv�tovou kuchyní.

,otové sendviče a ba£ety pro rychlý 
ob�d nebo svačinu na cesty.

*

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �oskovice, ,avíÙov, ,radec <rálové centruÁ, :aroÁ�Ù, 
>ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, syÝkov, �eský c�Ýín, }atec.

NOVÉ !

ƨNeplatí pro ,D Vraha Nový SÁíchov, �eská cÙebová. 37

s÷ûkouÝe¶te noó� Ûendóičeƭ 
snacky, sladké a slané dezerty.



Online Nákupy.

Doručení ZDARMA 
při nákupu nad 
1 500 Kč.

Nakoupit teď

Doručení ZDARMA 
při nákupu nad 

Služba Online Nákupy je 
dostupná pouze ve vybraných 
doručovacích oblastech, 
které najdete na itesco.cz.

www.itesco.cz/kontakty/

>etáková nabídka platí v hyperÁarketech od űű. ų. od ŸƬŰŰ do űŷ. ų. ŲŰŲŶ dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjiÁkou 
odliÝné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjiÁkou cen produktñ označených lo£eÁ Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost Áñže pÙesáhnout 
platnost tohoto letáku. �lubcard cena a dalÝí �lubcard nabídky platí pro vÝechny držitele aplikace nebo karty �lubcard pÙi pÙedložení a načtení aplikace či karty 
na pokladn�. Vrodukty a nabídky v toÁto letáku se Áohou liÝit od produktñ a nabídek na cesco Online nákupech. hvedené ceny jsou v českých korunách. s letáku jsou 
použity ilustrační ¢oto£raĉe. {a pÙípadné tiskové chyby se oÁlouváÁe. cesco Stores �Y, a.s., srÝovická űŵŲŷƸŶŸb, Vraha űŰ. /D. č. Ų0ŲŶƸ0Ųƹ5k. 

Hypermarkety
AÝ, �oskovice, �randýs nad >abeÁ, �rno �ohunice, �rno ,erÝpice, �rno <rálovo Vole, �rno sídeÅská , �Ùeclav , �elákovice, �eská cÙebová, �eské �ud�jovice, 
�eský <ruÁlov, �eský c�Ýín, ��čín , �vñr <rálové nad >abeÁ, &rýdekǂDístek, ,avíÙov, ,oleÝov, ,ostivice, ,radec <rálové �rn�nská, ,radec <rálové centruÁ, 
,radec <rálové YaÝínova tÙída , �heb, �hot�boÙ, �hrudiÁ, /vančice, :aroÁ�Ù, :ičín , :irkov, :ihlava , <arlovy sary , <arviná, <ladno, <láÝterec nad OhÙí, <latovy,
<olín, <opÙivnice, <ralupy nad sltavou, <roÁ�Ùíž, <utná ,ora, >iberec, >itvínov, >ysá nad >abeÁ, Dariánské >ázn�, D�lník, Dladá �oleslav, Dost , Neratovice, 
Nový :ičín, OloÁouc , Opava , Ostrava &uturuÁ , Ostrava ,rabová, Ostrava cÙebovice , Ostrov nad OhÙí, Vardubice, Vísek, VlzeÅ �orská Vole , VlzeÅ Yokycanská, 
Vod�brady, Vraha �den, Vraha >etÅany , Vraha Dáj Národní, Vraha Novodvorská, Vraha Skalka, Vraha Nový SÁíchov, Vraha {ličín, VÙelouč, VÙerov, Vrost�jov ,
VÙíbraÁ, Yakovník, Yychnov nad <n�žnou, [íčany, Slaný, Sokolov, SuÝice, _ternberk, cábor , cachov, crutnov, cÙinec, hherský �rod, hherské ,radiÝt�, hničov, 
istí nad Orlicí, salaÝské DeziÙíčí , slaÝiÁ, sysoké Dýto, syÝkov, }atec

 ,÷perÁarket Û čerpa�í Ûtani�í
VřeÛná proóoûní do�a ¶e uóedená na kaýd� proóoûoón� a ôe�oóø�¨ Ûtránká�¨ ôôô.iteÛ�o.�ûƭ neÁuÛí �øt totoýná Û proóoûní do�ou čerpa�í�¨ Ûtani�.

ƨƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, 
<láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, VÙerov, Yakovník, 

Slaný, �eský c�Ýín.

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, 
/vančice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, 

VÙelouč, VÙerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.38



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

499,90

47990 Moomin Eko Plenky
34–56 ks, více druhů
(1 ks = 14,11–8,57 Kč)

ƨƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, /vančice, 
<láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, VÙelouč, VÙerov, Yakovník, 

Slaný, �eský c�Ýín.

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
Ǖ12 %

39,90

'ood 'out �io Kóo�nø příkrÁƨƨ
120 g, více druhů
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,08 Kč)CENA PRO VŠECHNY

ƨNeplatí pro ,D �Ý, �randýs nad >abeÁ, �heb, �hot�boÙ, ,radec <rálové centruÁ, 
/vančice, <láÝterec nad OhÙí, >ysá nad >abeÁ, Neratovice, Vardubice, Vraha Dáj Národní, 

VÙelouč, VÙerov, Yakovník, Slaný, �eský c�Ýín.

CENA PRO VŠECHNY

31990 Kendamil 2 BIO 
Nature Kojenecké 
pokračoóa�í Á»�koƨ
2× 300 g
(100 g = 53,32 Kč)
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